令和 5 年 4 月 1 日発行第 544 号       技師会だより                  （1）

会長 巴 昭彦

公益社団法人高知県診療放射線技師会 令和４年度定時総会の開催について

定款第 20 条に基づき，定時総会を下記の通り開催いたします。

記

日 時 令和５年 6 月４日（日）15：30 より

場 所 高知医療センター１階 研修室

住 所 高知市池 2125 番地 1

議      事

第１号議案  ①2022年度事業報告

②2022年度決算報告

第２号議案   2022年度監査報告

第３号議案  ①2023年度事業計画

       ②2023年度収支予算

第４号議案  その他

第 5号議案  役員選挙

※受 付 15：00 から

総会の委任状・議決表決書について

上記定時総会につきましては、上記会場にて感染対策を行った上で行いま

すが、施設の方針、その他の理由によって参加できない方は、後日送付予定

の、総会の委任状・議決評決書の提出をお願いいたします。

発行所 公益社団法人 高知県診療放射線技師会

発行人 会 長  巴 昭彦

事務局 〒780-0850

    高知市丸ノ内 1 丁目 7 番 45 号

    総合あんしんセンター２階

    TEL 088-872-4585

高放技 HP：http://www.kochi-art.org/top.html

技
師

会 だ よ り

高知県診療放射線技師会

令和 5 年 4 月 1 日発行第 544 号       技師会だより                  （2）

告 示

公益社団法人 高知県診療放射線技師会

選挙管理委員会 委員長 森 亮輔

2023・2024年度役員選挙を定款に基づき下記の要領で行います。

記

１． 定 数

定款第 11 条に基づき、理事 16 名以上 20 以内、監事 2

名以内とする。

２． 選 出

役員の選出は、役員選挙規程に基づき行い、立候補な

らびに推薦候補とする。なお、推薦の場合は、候補者本

人の同意書を必要とする。

３． 立候補、推薦候補届出の締切り期日

2023 年 4 月 24 日（月）

４． 投票および開票

定款第 12 条に基づき令和 4 年度通常総会にて行う。

５． 届出先

 選挙管理委員会委員長まで

※立候補される方は次頁の届出書類をご利用ください。

令和 5 年 4 月 1 日発行第 544 号       技師会だより                  （3）

公益社団法人高知県診療放射線技師会 理事・監事立候補届

公益社団法人高知県診療放射線技師会

選挙管理委員会委員長 殿

私は 2023 年・2024 年度高知県診療放射線技師会（ 理事 ・ 監事 ）選挙に

立候補いたします。つきましては下記の立候補届を提出いたします。

記

氏名                         .

生年月日  昭和・平成   年  月  日

勤務先名                       .

自宅郵便番号

自宅住所                           .

届出日  2023 年  月   日

自署                   印

令和 5 年 4 月 1 日発行第 544 号       技師会だより                  （4）

会の動き

第６回 理事会の開催

令和５年３月４日（土）１５：００より、第６回理事会が本会事

務所にて行われた。令和 5 年度事業計画書と収支予算書の承認や定

款改正案の承認などがおこなわれた。理事会の議事録は高放技のホ

ームページで確認できます。

お知らせ

令和５年度 第 1回告示研修について

高知県内での令和５年度第 1 回告示研修が、下記の日程で行われ

ます。参加可能な定員は４８名で、申し込みは３月２５日(土)から

４月２３日(日)までとなります。また今年の開催予定を記載してお

きますので、受講されていない方は、ご参考にしていただければと

思います。

令和２３年度第 1回高知県診療放射線技師告示研修

日 時 令和５年５月１４日(日) 9：00～18：00

会 場 高知医療センター２階 くろしおホール・１階研修室

※告示研修への申し込みは、日本診療放射線技師会ホームページのマイ

ページから申請を行ってください。

以降の告示研修予定

第 2回 令和 5年  7月  9日(日)  9:00-18:00 承認

第 3回 令和 5年 10月 15日(日)  9:00-18:00 申請中

第 4回 令和 6年  1月 28日(日)  9:00-18:00 申請中

令和 5 年 4 月 1 日発行第 544 号       技師会だより                  （5）

（文責 編集広報)

総務報告（令和 5年 2月 28日現在）

１．高知県の会員数     212名

２．令和 4年度会費納入者  199名

       賛助会員     7社

３．令和 3年度会費納入者   7名

４．令和 4年度新入会員数   17名

 （今月の新入会）       0名

５．令和 4年度再入会員数    0名

（今月の再入会）       0名

６．令和 4年度退会者数     8名

 （今月の退会者）       2名

７．令和 4年度転出者数     2名

８．令和３年度転入者数     2名

 （今月の転入会者）          0名

☆「技師会だより」を郵送受取りされている方で、メール配信への変更にご協力頂ける

方は、事務局までご連絡下さい。

☆ 勤務先、自宅住所が変更された方は、事務局までご連絡ください。